

Câmara Municipal de Santa Rita de Jacutinga

Rua Prefeito Waldomiro Osório Rodrigues S/N - Bairro Cachoeira

CEP 36.135.000 – Estado de Minas Gerais

OFÍCIO: 289/2023

ASSUNTO: Encaminhamento (Faz)

SERVIÇO: Presidência da Câmara

DATA: 30/11/2023

Excelentissimo Senhor,

Com os meus cordiais cumprimentos venho encaminhar a V. Exa.Requerimento verbal do senhor Vereador Ricardo Alberto de Oliveira da Silva, aprovado em reunião plenária do dia 27 de novembro de 2023, no qual de acordo com o artigo 100 do regimento interno desta Câmara do Município de Santa Rita de Jacutinga – MG. Venho regimento interno desta Câmara do Município de Canta Rita de Jacutinga – MG. Venho através deste, solicitar ao Executivo, que coloque cascalho na chegada do sr Berguinha, no Bananal.

Aproveito ainda para reiterar protesto de elevada estima e distinta consideração.

Michely de Fátima Oliveira Motta

Presidente da Câmara

Exm. Sr.

Alexsandro Landim Nogueira

Prefeito Municipal de Santa Rita de Jacutinga-MG.

Receli 04/12/23